5

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06
	2024 г.
	№
	910

О внесении изменений в
постановление от 02.02.2012 № 119
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в  приложение № 2  к  постановлению администрации города Канска от 02.02.2012 № 119 «О Положении и составе экспертной комиссии администрации города Канска», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации г. Канска в разделе «Действующие комиссии и координационные советы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по общественно-политической работе В.Е. Вовк.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия

главы города Канска

     Е.Н. Лифанская

  Приложение к постановлению

                                                      администрации г. Канска

                                                              от _03.06_ 2024 № __910____
  Приложение № 2 к постановлению
  администрации г. Канска

   от 02.02.2012 № 119

Состав

экспертной комиссии администрации города Канска

	Вовк Валентина Евгеньевна
	- заместитель главы города по общественно-политической работе, председатель комиссии

	Чертовских Анна Ивановна
	- ведущий специалист ООРДК и МС, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Борель Ольга Петровна
	- консультант ООРДК и МС

	Монахов Иван Олегович
	- консультант юридического отдела

	Шафрыгина Людмила Валентиновна
	- главный специалист по вопросам экономики      отдела экономического развития и МЗ

	Зайцева Марина Анатольевна
	- ведущий специалист по вопросам экономики отдела экономического развития и МЗ

	Калентьева Вера Михайловна
	- методист МКУ «Канский городской архив»